
 

 

UCHWAŁA NR XLI/392/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodzku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 559) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodzku, zwanym dalej „Statut” stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XXVI/217/2020 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie nadania 

Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kłodzku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 Statutu § 4 ust. 2 dodaje się pkt 24 i 25 w brzmieniu: 

„24) prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza 

złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania  z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej; 

25) dodatków osłonowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Elżbieta Żytyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 kwietnia 2022 r.

Poz. 2356


		2022-04-27T10:54:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




